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DEKLARATA NËN BETIM




Unë, _________________________________, me numër personal ________________, banues në _____________________________, deklaroj me përgjegjësi të plotë ligjore se të gjitha dokumentet e paraqitura nga ana ime pranë Odës së Arkitektëve të Republikës së Kosovës janë të vërteta, origjinale dhe të lëshuara nga organet kompetente. 
Jam i vetëdijshëm se çdo deklaratë e rreme ose mashtrim mund të sjellë pasoja ligjore sipas legjislacionit në fuqi. 

Kjo deklaratë bëhet në mënyrë vullnetare dhe nën përgjegjësinë time të plotë. 

Emri, mbiemri: ___________________                                                    Vendi: __________________ 
Nënshkrimi: ___________________                                                         Datë: ____/____/_________ 

VËREJTJE: Kjo Deklaratë dhe ky Betim nuk konstituon asnjë lloj marrëdhënie të çfarëdollojshme ndërmjet kandidatit dhe OARK-së dhe si e tillë trajtohet si e veçantë dhe pavarur në raport me çfarëdo kontesti apo kundërthënie.














FLETË APLIKACIONI PËR PUNËSIM
Të dhënat personale:
Emri dhe mbiemri: ___________________________
Data e lindjes: _______________________________
Vendbanimi: ________________________________
Numri i telefonit: _____________________________
E-mail: ______________________________________

Pozita për të cilën aplikoni
Pozita e shpallur: __________________________________________________________________
Referenca e konkursit -Nr.Prot: _____________________________________________________
Dokumentacioni obligativ  bashkangjitur aplikimit: 
☐ Biografia (CV) (CV-ja duhet të përmbajë sqarime të detajuara lidhur me natyrën e përvojës së aplikantit);
☐ Kopje të diplomës të kërkuar me konkurs të lëshuar nga institucionet arsimor të Republikës së Kosovës. Nëse diploma është fituar jashtë vendit, vërtetimin e nostrifikimit të diplomës së fituar
☐ Vërtetim për përvojën e punës/certifikatë e lëshuar nga institucioni përkatës i punësimit për përvojën e punës, e cila përcakton pozicionin e punës si dhe kohëzgjatjen e angazhimeve në atë pozicion. 
☐ Letër motivimi;
☐ Kopje e letërnjoftimit/pasaportës (me afat); 
☐ Vërtetim nga gjykata se nuk është dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e veprës penale me dashje, jo më i vjetër se gjashtë (6) muaj nga data e dhënies;
☐ Deklarata nën betim (formati i OARK-së) bashkangjitur konkursit;
☐ Dëshmi të certifikuara të trajnimeve profesionale të ndjekura për Kontabilitet dhe Prokurim Publik; 
Deklarata:
Unë, i/e nënshkruar-ia, deklaroj se jam i/e vetëdijshëm-e se mungesa e një nga Dokumentet obligative të lartërenditura më përjashton nga Vlerësimi i Dokumentacionit tim në Fazat e Vlerësimit sipas Kritereve të Konkursit sipas  Aktit të brendshëm për Rekrutim të OARK-së .
☐ Dokumentet tjera sipas kërkesave të konkursit  

Data: _____________                                                                                    Nënshkrimi: _______________

Adresa: Kompleksi Rilindja, Kontejneri Nr.3, 10000 Prishtinë, Kosovë,  NRF: 603384851             Faqe 1 nga 1
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